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Fala wzrostów za nami, wskaźniki techniczne w strefie wykupienia i wydawałoby
się, że korekta nadchodzi dużymi krokami. Problem w tym, że zbyt wielu
inwestorów na nią czeka, więc niekoniecznie musi nadejść szybko.

Inwestorzy rozgrzali się przy listopadowo-grudniowo-styczniowej fali wzrostów.
Plus do tego WIG za ostatnie 12 miesięcy zyskał 27%. To mniej więcej tyle,
ile można zarobić na lokacie bankowej przez… 10 lat. W związku z tym nie dziwi
zwiększone zainteresowanie GPW.
 

A ponieważ wciąż niewielu inwestorów ma akcje w swoich portfelach, więc nie
jesteśmy zaskoczeni, że korekta wcale nie nadchodzi. I może nie nadejść tak
szybko, jak wielu by chciało. A jeśli do tego dodamy cały czas spokojne
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zachowanie głównych indeksów giełdowych na czele z S&P500 i DAX, więc nie
dziwmy się, że ci, którzy inwestują w akcje mają wreszcie swoje przysłowiowe „5
minut”.

Reasumując, chyba zbyt wielu inwestorów czeka na korektę, a zbyt mało
ma akcje w swoich portfelach. W związku z tym korekta wcale nie musi
nadejść w najbliższym czasie. Co więcej, przy sprzyjających nastrojach
na światowych giełdach, jest teraz czas na różne ataki byków w
segmencie średnich i mniejszych spółek, gdzie wyceny są cały czas
bardzo bardzo przyzwoite.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.
 
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej. 
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

 

Drukuj
PDF
2 odsłony

Wszystkie komentarze zarządzającego 

https://quercustfi.pl/print/node/767
https://quercustfi.pl/print/pdf/node/767
https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego

